PAGE
2

Mẫu số 3
 (Ban hành kèm theo Hướng dẫn số 67/HD-HCQG ngày 13/02/2017
về việc tổng kết và khen thưởng thi đua năm 2016)
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
	...(TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP)...
......(TÊN ĐƠN VỊ BÁO CÁO)........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..., ngày     tháng    năm .....

BÁO CÁO TỔNG KẾT
PHONG TRÀO THI ĐUA NĂM ......
I.  KẾT QUẢ THỰC HIỆN PHONG TRÀO THI ĐUA
1. Mục tiêu thi đua và những thuận lợi, khó khăn
(Nêu rõ mục tiêu đăng ký thi đua đầu năm; nhiệm vụ cụ thể cần thực hiện và những thuận lợi khó khăn trong thực hiện - Xóa bỏ nội dung hướng dẫn này khi hoàn chỉnh Báo cáo)

2. Kết quả đạt được trong phong trào thi đua
(Nêu rõ kết quả đạt được trong phong trào thi đua năm 2016 - Xóa bỏ nội dung hướng dẫn này khi hoàn chỉnh Báo cáo)

3. Đề nghị khen thưởng thi đua
(Căn cứ kết quả bình xét khen thưởng thi đua của đơn vị để hoàn chỉnh mục này - Xóa bỏ nội dung hướng dẫn này khi hoàn chỉnh Báo cáo)
II. ĐÁNH GIÁ PHONG TRÀO THI ĐUA CỦA ĐƠN VỊ
1. Ưu điểm

…………………(nêu ưu điểm và nguyên nhân)....
2. Tồn tại, hạn chế

…………………(nêu tồn tại, hạn chế và nguyên nhân)....

3. Bài học kinh nghiệm rút ra
…………………
III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

 (Các kiến nghị, đề xuất liên quan đến việc tổ chức phong trào thi đua - Xóa bỏ nội dung hướng dẫn này khi hoàn chỉnh Báo cáo).
	Nơi nhận:
- Hội đồng TĐ-KT Học viện;

- Ban TCCB;

- Lưu: Đơn vị.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

1
PAGE